
Nº 133, quinta-feira, 13 de julho de 2017 121ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017071300121

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 50/2017 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504629/2016-9. Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de auxiliar de saúde bucal. Total de Itens Licitados:
00001. Edital: 13/07/2017 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-50-2017.
Entrega das Propostas: a partir de 13/07/2017 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/07/2017 às
14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 12/07/2017) 080001-00001-2017NE000129

PREGÃO No- 51/2017 UASG 080001

Nº Processo: TST-502185/2017-9. Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para aquisição de papel A4 para impressão. Total de
Itens Licitados: 00004. Edital: 13/07/2017 de 08h00 às 12h00 e de
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul
- BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edi-
tal/080001-05-51-2017. Entrega das Propostas: a partir de 13/07/2017
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
26/07/2017 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 12/07/2017) 080001-00001-2017NE000129

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 42/2017

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-042/2017, cujo objeto, registro de preços para aquisição de ro-
teador wifi , foi adjudicado à empresa SUZANE F DE SOUZA -
CASTRO - ME pelo valor de R$ 42.488,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 12/07/2017) 080001-00001-2017NE000129

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 503.013/2017. Modalidade: inexigibilidade de li-
citação. Objeto: contratação da CLÍNICA PLENUS - PSICOLOGIA
E SAÚDE LTDA, CNPJ 21.996.995/0001-62, para a prestação de
serviços de assistência médica aos beneficiários do Programa de As-
sistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST Saúde,
conforme Edital de Credenciamento nº 01/2012. Fundamento Legal:
Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: José Railton Silva
Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do caput do art. 26 da
Lei nº 8.666/93.




